
Poznań, dnia 21 lutego 2018 roku 

 

DOP-0212/9/2018 

 

 

 

Zarządzenie nr 9/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt. 3 i ust. 5 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany treści § 1 Zarządzenia nr 131/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia w ten sposób, że na członków Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

powołuje się: 

 

- dr. inż. Marka Skrzypskiego, 

 

- w miejsce dr. hab. Wawrzyńca Czubaka - dr hab. Aldonę Mrówczyńską-Kamińską.  

 

 § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

         prof. dr hab. Jan Pikul 


